
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1956/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

w sprawie utworzenia Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Topolowa 15 

podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 

342 im. Jana Marcina Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 21a  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2014 r. tworzy się Szkołę Filialną w Warszawie, ul. 

Topolowa 15 podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 21a.  

2. Szkoła filialna określona w ust. 1 otrzymuje nazwę „Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 

21a Szkoła Filialna w Warszawie, ul. Topolowa 15”.  

3. Akt założycielski Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana 

Marcina Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 21a otrzymuje brzmienie załącznika do 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na 

tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana 

Marcina Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 21a.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265 i 

1317. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXXVI/1956/2014 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 i art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 

1  uchwały nr LXXVI/1956/2014 Rady m. st. Warszawy z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie 

utworzenia Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Topolowa 15 podporządkowanej organizacyjnie 

Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina Szancera  w 

Warszawie, ul. Strumykowa 21a: 

 

z dniem 1 września 2014 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Integracyjnymi nr 342  

im. Jana Marcina Szancera  

w Warszawie, ul. Strumykowa 21a  
 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna w Warszawie, ul Topolowa 15.  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana 

Marcina Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 21a 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  

od Wisły przedłużeniem ulicy Aluzyjnej oraz ulicą Aluzyjną do skrzyżowania z 

przedłużeniem ulicy Zbytki; 

 

- od strony wschodniej:  
przedłużeniem ulicy Zbytki oraz ulicą Zbytki do skrzyżowania z ulicą Marcina z 

Wrocimowic, ulicą Marcina z Wrocimowic do skrzyżowania z ulicą Sprawną, następnie ulicą 

Sprawną do skrzyżowania z ulicą Dzierzgońską, dalej ulicami Dzierzgońską oraz 

Strumykową do granicy parku „Strumykowa”, dalej granicą parku do skrzyżowania ulic 

Leśnej Polanki oraz Gozdawitów, ulicą Leśnej Polanki do skrzyżowania z ulicą Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, ulicą Mieczysławy Ćwiklińskiej do ulicy Osuchowskiej, dalej ulicą 

Osuchowską do ulicy Józefa Mehoffera; 

 

- od strony południowej:  

ulicą Józefa Mehoffera na odcinku od ulicy Osuchowskiej do ulicy Książkowej, dalej ulicą 

Książkową oraz jej przedłużeniem aż do Wisły; 

 

- od strony zachodniej:  
biegiem Wisły na odcinku od przedłużenia ulicy Książkowej do przedłużenia ulicy Aluzyjnej. 



 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Stanisława Barei, ul. Dzierzgońska, ul. Grzymalitów, ul. Książkowa (numery nieparzyste), 

ul. Leśnej Polanki (numery nieparzyste: od 1 do 27, numery parzyste: od 2 do 12), ul. 

Marcina z Wrocimowic, ul. Oczary, ul. Odkryta (numery nieparzyste: od 17 do końca, 

numery parzyste: od 20 do końca), ul. Hanki Ordonówny, ul. Pasłęcka, rondo Ligi Morskiej i 

Rzecznej, rondo László Osvátha, ul. Sprawna (numery nieparzyste: od 1 do 15, numery 

parzyste: od 2 do 8), ul. Strumykowa (numery nieparzyste: 1 i od 21 do końca, numery 

parzyste: od 24 do końca), ul. Światowida (numery nieparzyste: od 59 do końca i numery 

parzyste: od 58 do końca), ul. Topolowa, ul. Zagaje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Przewodnicząca        

  Rady m.st. Warszawy     
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

Warszawa, dnia 13 lutego 2014 r. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina 

Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 21a, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. aa. 

 


